

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA PORÃ - MS

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **064**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **CAROLINE DANIELE TEODORO**

OBJETO Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de

TOTAL DO PROCESSO:				54.379,00
FORNECEDOR	2FIX - ENGENHARIA LTDA	CNPJ/CPF: 39816133000176	TOTAL:	54.379,00
1				
Itens do lote:	5	Valor Inicial: 54.380,54	Valor final: 54.379,00	Valor total: 54.379,00
Item:	1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CONTAINER				
Quantidade:	8,00	Valor unitário: 1.183,18	Valor total item:	9.465,41
Item:	2	Unidade: TXKM	Marca: propria	Modelo: propria
TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO(MUNCK)				
Quantidade:	180,00	Valor unitário: 3,04	Valor total item:	547,18
Item:	3	Unidade: TXKM	Marca: propria	Modelo: propria
TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T				
Quantidade:	138,00	Valor unitário: 0,95	Valor total item:	131,10
Item:	4	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
LOCAÇÃO DE CONTEINER PARA ESCRITÓRIO				
Quantidade:	2,00	Valor unitário: 12.417,01	Valor total item:	24.834,02
Item:	5	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
LOCAÇÃO DE CONTAINER PARA DEPÓSITO				
Quantidade:	2,00	Valor unitário: 9.700,65	Valor total item:	19.401,29